

ke sml. 6843/17
5. 1298



121510

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	Dodatek SOD č. 2 realizace stavby "ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí".				
Oprávněn/pověřen k podpisu:	Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku				
Schváleno:	ZK	Datum:	12.12.2017	Č.usnesení:	0542/07/2017/ZK
Dokument uložen u:	OM				
Počet vyhotovení:	3				
Adresát:	ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335, 674 01 Třebíč				
Smluvní částka: 1)	3452995.49				
Odpovědný odbor: 2)	odbor majetkový				
Podpis zajistit do:	neprodleně				

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis
Zpracoval:	OM/P. Čermák	25.10.2018	
Projednáno s:	OM/Ing. E. Jozífek	25.10.2018	
Právní kontrola:	OM/Mgr. L. Sýkorová	25.10.2018	
Předkládá:	OM/Ing. P. Kolář	25.10.2018	
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)	OM/Ing. P. Kolář	25.10.2018	
Zodpovídá:	Příkazce operace:	OM/Ing. P. Kolář	25.10.2018
	Správce rozpočtu:	OE/Ing. P. Tulis	25.10.2018

Poznámka:

Subjekt (IČO: 29232864), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: cermak, datum ověření: 25.10.2018 09:04:38):

Dodatek SOD č. 2 realizace stavby "ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí".

Rozpočtová skladba:

Částka s DPH: 3452995.49, Datum Od: 30.11.2018, Datum do: 29.11.2019, Perioda: měsíčně, ODP: 004357, ORJ: 0000008004, ORG: 0001520130000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP0184CET

hejtm. 6843/17
0 1298

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 11. 2017 (ID smlouvy107551) na akci

„ÚSP Nové Syrovice – rekonstrukce stavebních konstrukcí“

Smluvní strany

Objednatel :	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounek, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
zástupce pro věci technické:	Pavel Čermák
tel.:	564 602 272
IČO:	70890749
bankovní spojení :	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

Zhotovitel:	ESTING GROUP s.r.o.
se sídlem:	Okrajová 1335, 674 01 Třebíč
zastoupený:	Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Jiří Svoboda
zástupce pro věci technické:	Jiří Svoboda
tel./fax:	568 423 922 / 568 423 942
IČO:	29232864
DIČ:	CZ29232864
bankovní spojení:	Komerční banka Třebíč
číslo účtu:	43-7519790207/0100
zápis v obchodním rejstříku:	KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 2 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „**ÚSP Nové Syrovice – rekonstrukce stavebních konstrukcí**“.

Při odstraňování nášlapných vrstev podlah místností ve 3. NP historické budovy zámku bylo zjištěno, že velkoplošné dřevotřískové desky, pozůstatky původních fošen a původní nosné dřevěné trámy podlah jsou silně napadeny hnilobou, dřevomorkou domácí a dřevokazným hmyzem. Současně s odstraňováním napadených konstrukcí bylo zjištěno, že vnitřní nenosné svislé konstrukce byly založeny na těchto nestabilních dřevěných konstrukcích. Vlivem rozvolnění horní napadené konstrukce podlah došlo k neúměrnému zatížení trámů ve spodní vrstvě vodorovných konstrukcí, do kterých byly nosné trámy podlah vzepřeny, s rizikem zřícení vodorovných nosných konstrukcí do spodního podlaží. Z tohoto důvodu byla statikem celá napadená a rozvolněná horní nosná konstrukce podlah nařízena k neprodlenému odstranění, s cílem odlehčit spodní vodorovné konstrukce a zpřístupnit je k provedení dendrologického průzkumu, statickému posouzení specialistou na statiku historických staveb a k provedení dokumentace historie stavby. Přizvání specialisté na statiku konstrukcí historických staveb posoudili zastižený stav a navrhli možné varianty nových nosných konstrukcí podlah. Rozpony jednotlivých místností a možnosti uložení nových nosných konstrukcí podlah na stávající obvodové a vnitřní nosné svislé konstrukce výrazně omezily možnosti materiálových a konstrukčních řešení. Z tohoto důvodu byla pro nové stropy navržena jako optimální ocelová nosná konstrukce se železobetonovou

monolitickou deskou na ztraceném bednění. Současně s realizací nových nosných konstrukcí budou prováděny sanační práce svislých nosných a nenosných konstrukcí, postupné odborné průzkumy, restaurování určených prvků před jejich opětovným uložením a zakrytím, postupná sanace konstrukcí proti působení hniloby, dřevomorky domácí a dřevokaznému hmyzu. Vyplývající změny závazku ze smlouvy, které odpovídají dosud zjištěným novým skutečnostem a byly povoleny stavebním úřadem k realizaci, jsou podrobně specifikovány v příložených oceněných výkazech výměr. Rozsah stavby a množství vynucených změn bude nutno dále postupně upřesňovat a přesně specifikovat, na základě projednávání postupného provádění změn se zástupci památkové péče. Tyto skutečnosti budou řešeny v dalším uvažovaném dodatku této smlouvy, případně ve více dodatcích této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla

Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 3. Termín plnění, staveniště, odst. 3.3

S ohledem na vynucené přerušení rekonstrukce vnitřních konstrukcí od 10. 1. 2018 do 22. 10. 2018, nutné provádění průzkumů historie stavby, zjištění důvodů vzniku a rozsahu poruch konstrukcí, provedení průzkumů uvažovaných historických maleb, následné vypracování statického řešení stavby a realizační projektové dokumentace změn pro dodatečné povolení, dohodly smluvní strany nový termín pro dokončení díla: předmět díla bude dokončen nejpozději do 27. 9. 2019.

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena díla bez DPH:	57 135 065,27 Kč
DPH 15%:	8 570 259,80 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	65 705 325,07 Kč
Slovy: šedesátpětmilionů sedmsetpěttisíc třistadvacetpět 7/100 korun českých	

Rekapitulace ceny:

Cena díla dle SOD:

Cena díla bez DPH:	53 486 240,89 Kč
DPH 15%:	8 022 936,13 Kč
Cena díla celkem s DPH:	61 509 177,02 Kč

Cena díla dle dodatku SOD č.1

Cena díla bez DPH:	54 132 460,50 Kč
DPH 15%:	8 119 869,08 Kč
Cena díla celkem s DPH:	62 252 329,57 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 2

Cena víceprací bez DPH:	3 002 604,77 Kč
Cena méněprací bez DPH:	0 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:	3 002 604,77 Kč
Cena víceprací-méněpráce s DPH:	3 452 995,49 Kč

3. Ostatní ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku. Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči dne 25. 10. 2018

V Jihlavě dne

29. 10. 2018


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

26

 **ESTING GROUP s.r.o.**
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz



Jiří Svoboda
jednatel společnosti



Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána
pro oblast ekonomiky a majetku

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01-05-2015

Stavba: ÚSP Nové Syrovice - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Příloha k DODATKU Č. 2

JKSO:

Místo: ÚSP Nové Syrovice, p.o., Nové Syrovice 1, 675 41

CC-CZ:

Datum: 22. 10. 2018

Objednatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

IČ:

29232864

DIČ:

CZ29232864

Projektant:

Milan Melichar

IČ:

47444703

DIČ:

CZ7301174738

Zpracovatel:

Milan Melichar

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

3 002 604,77

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

3 002 604,77

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	3 002 604,77	450 390,72

Cena s DPH

v

CZK

3 452 995,49

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



ESTING GROUP s.r.o. ①
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01-05-2015

Stavba:

ÚSP Nové Syrovce - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Příloha k DODATKU Č. 2

Místo:

ÚSP Nové Syrovce, p.o., Nové Syrovce 1, 675 41

Datum:

22. 10. 2018

Objednatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Projektant:

Milan Melichar

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

Zpracovatel:

Milan Melichar

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 002 604,77	3 452 995,49
D.1.2.	Stavebně konstrukční řešení	3 002 604,77	3 452 995,49
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 002 604,77	3 452 995,49



ESTING GROUP s.r.o. ①
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ÚSP Nové Syrovce - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Příloha k DODATKU Č. 2

Objekt: D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

JKSO:
Místo: ÚSP Nové Syrovce, p.o., Nové Syrovce 1, 675 41

CC-CZ:
Datum: 22. 10. 2018

Objednatel:
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Třebíč

IČ: 29232864
DIČ: CZ29232864

Projektant:
Milan Melichar

IČ: 47444703
DIČ: CZ7301174738

Zpracovatel:
Milan Melichar

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 002 604,77
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 002 604,77
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	3 002 604,77	450 390,72

Cena s DPH	v CZK	3 452 995,49
------------	-------	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

 ESTING GROUP s.r.o. ①
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ÚSP Nové Syrovce - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Příloha k DODATKU Č. 2

Objekt: D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

Místo: ÚSP Nové Syrovce, p.o., Nové Syrovce 1, 675 41 Datum: 22. 10. 2018

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava Projektant: Milan Melichar
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Třebíč Zpracovatel: Milan Melichar

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 002 604,77

HSV - Práce a dodávky HSV

1 927 286,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 191,62
31 - Zdi pozemních staveb	19 131,62
38 - Různé kompletní konstrukce	2 060,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 531 137,26
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	1 531 137,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	108 185,40
94 - Lešení a stavební výtahy	20 766,50
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	9 614,44
96 - Bourání konstrukcí	2 925,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	70 356,00
98 - Demolice a sanace	4 523,46
99 - Staveništní přesun hmot	266 771,90
997 - Přesun sutě	17 811,80
998 - Přesun hmot	248 960,10

PSV - Práce a dodávky PSV

1 075 318,59

762 - Konstrukce tesařské	449 662,23
763 - Dřevostavby	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	21 301,93
783 - Dokončovací práce - nátěry	210 922,43
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	393 432,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 002 604,77

 ESTING GROUP s.r.o. ①
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč
IČ: 292 32 864 - DIČ: CZ292 32 864
Mobil: +420 733 552 834
www.esting-group.cz



ROZPOČET

Stavba: ÚSP Nové Syrovce - rekonstrukce stavebních konstrukcí
Příloha k DODATKU Č. 2

Objekt: D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

Místo: ÚSP Nové Syrovce, p.o., Nové Syrovce 1, 675 41 Datum: 22. 10. 2018
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava Projektant: Milan Melichar
Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Třebíč Zpracovatel: Milan Melichar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 002 604,77

HSV - Práce a dodávky HSV

1 927 286,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce

21 191,62

31 - Zdi pozemních staveb

19 131,62

63	K	319202321 - NP	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přízděním	m2	71,837	244,00	17 528,23
----	---	----------------	--	----	--------	--------	-----------

"zesílení pilířů v 1.NP"

"nová část" (0,975*2+0,725+1,525)*2,36

9,912

"původní část"

(1,225+1,4+1,2)*1,4

5,355

(1,4*2+1,42)*1,4

5,908

(1,42+1,1)*2,25

5,670

(3,19*2+1,46*2)*2,25

20,925

(1,3+1,45+0,98+0,325+0,1)*2,25

9,349

(0,62+1+1,19+0,215+1,225+0,825)*1,45*2

14,718

Součet

71,837

64	K	319202331 - NP	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přízděním	m2	3,587	447,00	1 603,39
----	---	----------------	---	----	-------	--------	----------

"zesílení pilířů v 1.NP"

(0,165*2,36*8)+0,05*2,36*4

3,587

Součet

3,587

38 - Různé kompletní konstrukce

2 060,00

6	K	380932217R00	Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 16 mm, beton, malta 71,6 MPa	m	5,000	412,00	2 060,00
---	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

"dodatek č.2"

"Nové prvky"

"výkres č.D.1.2b.04"5,0

5,000

Součet

5,000

"SOD"

0-TH-6982.3.6 Zesílení pilířů v 1NP :

ZÁVIT. TYČ M16 : 0,25*110

Součet

0,000

4 - Vodorovné konstrukce

1 531 137,26

41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

1 531 137,26

65	K	411321414 - NP	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	31,067	3 000,00	93 201,00
----	---	----------------	----------------------------------	----	--------	----------	-----------

"3.23"42,76

42,760

"3.24-3.25"70,49

70,490

"3.26"68,82

68,820

"3.27"26,67

26,670

"3.28"38,99

38,990

"3.29"44,91

44,910

"3.35"26,32

26,320

"3.36"19,74

19,740

"3.37"76,63

76,630

Součet

415,330

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			415,33*0,068*1,1		31,067		
66	K	411321515 - NP	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	5,252	2 900,00	15 229,57
			"3.08+3.30"57,52*0,083*1,1		5,252		
			Součet		5,252		
67	K	411351011 - NP	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce - vymezení prostoru pro repasi stávajících dřevěných zárubní a ohrazení stavebních otvorů	m2	37,500	322,00	12 075,00
			"zárubně"2,5*0,5*30		37,500		
			Součet		37,500		
68	K	411351012 - NP	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	37,500	94,30	3 536,25
			"zárubně"2,5*0,5*30		37,500		
			Součet		37,500		
8	K	411353101R00	Bednění kleneb poloměru nad 1000 mm tvaru válce nad r 1 m, - zřízení	m2	149,000	265,00	39 485,00
			Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
			"dodatek č.2"				
			"SKUTEČNOST"				
			0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :				
			"DLE STAVU KLENBY V PŘÍPADĚ POTŘEBY PODBEDNIT OPRAVOVANOU ČÁST KLENBY :"		75,000		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :				
			"DLE STAVU KLENBY V PŘÍPADĚ POTŘEBY PODBEDNIT OPRAVOVANOU ČÁST KLENBY :"		74,000		
			Součet		149,000		
			"SOD"				
			0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :				
			DLE STAVU KLENBY V PŘÍPADĚ POTŘEBY PODBEDNIT OPRAVOVANOU ČÁST KLENBY :		75		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :				
			DLE STAVU KLENBY V PŘÍPADĚ POTŘEBY PODBEDNIT OPRAVOVANOU ČÁST KLENBY :		75		
			Součet		0,000		
9	K	411353102R00	Bednění kleneb poloměru nad 1000 mm tvaru válce nad r 1 m, - odstranění	m2	149,000	20,00	2 980,00
			"dodatek č.2"				
			"SKUTEČNOST"				
			0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :				
			"DLE STAVU KLENBY V PŘÍPADĚ POTŘEBY PODBEDNIT OPRAVOVANOU ČÁST KLENBY :"		75,000		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :				
			"DLE STAVU KLENBY V PŘÍPADĚ POTŘEBY PODBEDNIT OPRAVOVANOU ČÁST KLENBY :"		74,000		
			Součet		149,000		
			"SOD"				
			Položka pořadí 8 : 150,00000				
			Součet		0,000		
69	K	411354213 - NP	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	498,396	253,00	126 094,19
			"3.23"42,76		42,760		
			"3.24-3.25"70,49		70,490		
			"3.26"68,82		68,820		
			"3.27"26,67		26,670		
			"3.28"38,99		38,990		
			"3.29"44,91		44,910		
			"3.35"26,32		26,320		
			"3.36"19,74		19,740		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3.37"76,63		76,630		
			Součet: 415,33*1,2		498,396		
70	K	411354219 - NP	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 1,0 mm	m2	69,024	602,00	41 552,45
			"3.08+3.30"57,52		57,520		
			Součet: 57,52*1,2		69,024		
10	K	411354271R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů příplatky příplatek za lože z malty pro uložení ocelových plechů	m2	0,200	5,00	1,00
			"dodatek č.2"				
			"SKUTEČNOST"				
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :				
			"TR70x8 VLEPENÍ A PODMAZÁNÍ : " 0,1*2		0,200		
			Součet		0,200		
			"SOD"				
			0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :				
			TR70x8 VLEPENÍ A PODMAZÁNÍ : 0,1*82				
			Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :				
			TR70x8 VLEPENÍ A PODMAZÁNÍ : 0,1*70				
			Mezisoučet		0,000		
			Součet		0,000		
71	K	411362021 - NP	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	2,294	31 400,00	72 017,26
			"karisít 8/100/100"				
			"3.08+3.30"57,52*7,9/1000*1,24*1,08		0,609		
			Mezisoučet		0,609		
			"karisít 6/150/150"				
			"3.23"42,76*3,03/1000*1,24*1,08		0,174		
			"3.24-3.25"70,49*3,03/1000*1,24*1,08		0,286		
			"3.26"68,82*3,03/1000*1,24*1,08		0,279		
			"3.27"26,67*3,03/1000*1,24*1,08		0,108		
			"3.28"38,99*3,03/1000*1,24*1,08		0,158		
			"3.29"44,91*3,03/1000*1,24*1,08		0,182		
			"3.35"26,32*3,03/1000*1,24*1,08		0,107		
			"3.36"19,74*3,03/1000*1,24*1,08		0,080		
			"3.37"76,63*3,03/1000*1,24*1,08		0,311		
			Mezisoučet		1,685		
			Součet		2,294		
72	K	413231231 - NP	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2	kus	163,000	245,00	39 935,00
			"doplňování trámů - dřevo"				
			"3.26"2		2,000		
			"3.23"2		2,000		
			"3.37"2		2,000		
			"nové trámy - dřevo"				
			"3.36"4		4,000		
			"3.29"3		3,000		
			"válcované nosníky"				
			"3.23"5*2		10,000		
			"3.24-3.25"11*2		22,000		
			"3.26"9*2		18,000		
			"3.27"5*2		10,000		
			"3.28"7*2		14,000		
			"3.29"8*2		16,000		
			"3.35"5*2		10,000		
			"3.36"4*2		8,000		
			"3.37"9*2+8*2		34,000		
			"průvlak"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3.30-3.37"2*2		4,000		
			"3.35-3.37"2*2		4,000		
			Součet		163,000		
73	K	413941121 - NP	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,160	8 090,00	1 294,40
74	M	13010359 - NP	ocel pásavá válcovaná za studena 50x5mm	t	0,060	47 700,00	2 862,00
			"E"1,25*16*1,96/1000		0,039		
			"F"1,1*6*1,96/1000		0,013		
			Součet		0,052		
75	M	13010742 - NP	ocel profilová IPE 100 jakost 11 375	t	0,130	21 200,00	2 756,00
			"C"1,25*8*8,1/1000		0,081		
			"D"1,1*3*8,1/1000		0,027		
			Součet		0,108		
76	K	413941123 - NP	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	6,766	7 420,00	50 203,72
77	M	13010936 - NP	ocel profilová UPE 180 jakost 11 375	t	0,317	23 900,00	7 576,30
			"B"3,35*4*19,7/1000		0,264		
			Součet		0,264		
78	M	13010720 - NP	ocel profilová IPN 180 jakost 11 375	t	0,513	23 600,00	12 106,80
			"36a"5,05*4*21,9/1000		0,442		
			Součet		0,442		
79	M	13010724 - NP	ocel profilová IPN 220 jakost 11 375	t	4,782	24 700,00	118 115,40
			"28a"7,4*7*31,1/1000		1,611		
			"29a"7,45*8*31,1/1000		1,854		
			Součet		3,465		
80	M	13010824 - NP	ocel profilová UPN 180 jakost 11 375	t	0,292	23 100,00	6 745,20
			"dodatek č.2"				
			"Nové prvky"				
			"3h"2,7*2*22		118,800		
			"3i"1,7*3*22		112,200		
			"3j"1,05*1*22		23,100		
			Součet		254,100		
			254,1/1000		0,254		
81	M	13010722 - NP	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t	2,692	23 600,00	63 531,20
			"dodatek č.2"				
			"Nové prvky"				
			"3d"3,3*1*26,2		86,460		
			"3e"3,05*10*26,2		799,100		
			"3f"3,55*5*26,2		465,050		
			"3g"3,15*12*26,2		990,360		
			Součet		2 340,970		
			2 340,94/1000		2,341		
13	K	413941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 140 mm	t	1,480	23 165,00	34 284,20
			PŘIVÁŘIT K PLECHŮM SMYKOVÝCH ZARÁŽEK.				
			"dodatek č.2"				
			"Nové prvky"				
			"35c"57,2/1000		0,057		
			"35d"32,89/1000		0,033		
			"35e"34,32/1000		0,034		
			Mezisoučet		0,124		
			"Skutečnost"				
			0-TH-6982.3.4 Sanace kleneb nad 1NP :				
			"I140 : " 0,50479		0,505		
			"PŘIRÁŽKA 10% : "0,050479		0,050		
			Mezisoučet		0,555		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :				
			"I140 : "0,72787		0,728		
			"PŘIRÁŽKA 10% : "0,072787		0,073		
			Mezisoučet		0,801		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		1,480		
			"SOD"				
			0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :				
			I140 : 2,6*14,3/1000*41				
			PŘÍRÁŽKA 10% : 0,1				
			Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :				
			I140 : 2,6*14,3/1000*35				
			PŘÍRÁŽKA 10% : 0,1				
			Mezisoučet		0,000		
			Součet		0,000		
82	K	413941125 - NP	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	17,652	6 960,00	122 857,92
83	M	13010942 - NP	ocel profilová UPE 240 jakost 11 375	t	1,264	23 600,00	29 830,40
			"A"7,75*4*30,2/1000		0,936		
			Součet		0,936		
84	M	13010726 - NP	ocel profilová IPN 240 jakost 11 375	t	0,757	24 300,00	18 395,10
			"37a"7,75*2*36,2/1000		0,561		
			Součet		0,561		
85	M	13010728 - NP	ocel profilová IPN 260 jakost 11 375	t	4,328	26 100,00	112 960,80
			"27a"7,45*1*41,9/1000		0,312		
			"27b"7,35*4*41,9/1000		1,232		
			"35a"7,8*1*41,9/1000		0,327		
			"35b"7,55*4*41,9/1000		1,265		
			Součet		3,136		
86	M	13010732 - NP	ocel profilová IPN 300 jakost 11 375	t	15,623	25 700,00	401 511,10
			"23a"9,7*5		48,500		
			"24a"9,65*11		106,150		
			"26a"9,75*1		9,750		
			"26b"9,65*1		9,650		
			"26c"9,6*1		9,600		
			"26d"9,55*1		9,550		
			"26e"9,5*1		9,500		
			"26f"9,45*1		9,450		
			"26g"9,4*1		9,400		
			"26h"9,35*1		9,350		
			"26i"9,3*1		9,300		
			Součet		240,200		
			240,2*54,2/1000		13,019		
87	K	41-001 - NP	Autojeřáb - 32t	hod	80,000	1 250,00	100 000,00
			"Montáž nosníku do stropní konstrukce"8*10		80,000		
			Součet		80,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

108 185,40

94 - Lešení a stavební výtahy

20 766,50

26	K	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	415,330	50,00	20 766,50
			"Změna č.2"				
			"pracovní lešení pro montáž stropů"				
			"3.23"42,76		42,760		
			"3.24-3.25"70,49		70,490		
			"3.26"68,82		68,820		
			"3.27"26,67		26,670		
			"3.28"38,99		38,990		
			"3.29"44,91		44,910		
			"3.35"26,32		26,320		
			"3.36"19,74		19,740		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3.37"76,63		76,630		
			Součet		415,330		
			"SOD"				
			0-TH-6982.3.1_Doplnění chybějících táhel na chodbě v 1NP : 5*6				
			0-TH-6982.3.2_Doplnění chybějících táhel na chodbě ve 3NP : 5*3				
			Součet		0,000		

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

9 614,44

27	K	952902112T00	Čištění vysáváním povrchů a kci průmyslovým vysavačem	m2	352,100	10,00	3 521,00
			"Změna č.2"				
			"3.01"8,4		8,400		
			"3.08"22,31		22,310		
			"3.23"29,98		29,980		
			"3.24-3.25"55,21		55,210		
			"3.26"49,95		49,950		
			"3.27"18,1		18,100		
			"3.28"27,77		27,770		
			"3.29"34,88		34,880		
			"3.30"17,13		17,130		
			"3.35"19,86		19,860		
			"3.36"15,22		15,220		
			"3.37"53,29		53,290		
			Součet		352,100		
			"SOD"				
			0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP : (11,32+29,41)*3,285				
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP : 150				
			Součet		0,000		

89	K	952902601 - NP	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	353,630	16,10	5 693,44
			"3.01"20,46		20,460		
			"3.08"26,23		26,230		
			"3.23"29,17		29,170		
			"3.24-3.25"46,73		46,730		
			"3.26"36,53		36,530		
			"3.27"27,85		27,850		
			"3.28"45,1		45,100		
			"3.29"44,46		44,460		
			"3.30"11,93		11,930		
			"3.35"18,2		18,200		
			"3.36"13,2		13,200		
			"3.37"33,77		33,770		
			Součet		353,630		

24	K	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5	hod	4,000	100,00	400,00
			"dodatek č.2"				
			"SKUTEČNOST"				
			0-TH-6982.3.3_Zesílení průchodu rámem u štitové zdi v 1NP :				
			"ZTÍŽENÉ A POMOCNÉ PRÁCE : " 2*2		4,000		
			Součet		4,000		
			"SOD"				
			0-TH-6982.3.1_Doplnění chybějících táhel na chodbě v 1NP :				
			PŘEVISLÝ KONEC TÁHLA (100 mm) ZABROUSIT NA 4HR18x18 : 1*12				
			PODÉLNÉ ROZŘÍZNUTÍ TRUBKY NA POLOVINU : 0,5*12				
			Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.2_Doplnění chybějících táhel na chodbě ve 3NP :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PŘEVISLÝ KONEC TÁHLA (100 mm) ZABROUSIT NA 4HR18x18 : 1*6 PODÉLNÉ ROZŘÍZNUTÍ TRUBKY NA POLOVINU : 0,5*6 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.3_Zesílení průchodu rámem u štitové zdi v 1NP : ZTÍŽENÉ A POMOCNÉ PRÁCE : 2*8 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :				
			OCHRANA POLYSTYRENI PŘED SVAŘOVÁNÍM : 5 Mezisoučet		0,000		
			Součet		0,000		

96 - Bourání konstrukcí

2 925,00

90	K	964061131 - NP	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu zhlaví do 0,05 m2 "doplnění trámů"	kus	5,000	585,00	2 925,00
			"3.26"2		2,000		
			"3.23"2		2,000		
			"nové trámy"				
			"3.29"1		1,000		
			Součet		5,000		

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

70 356,00

91	K	973022261 - NP	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 450 mm "dřevěné trámy"	kus	156,000	451,00	70 356,00
			"3.29"2		2,000		
			"3.36"4		4,000		
			"válcované profily"				
			"3.23"5*2		10,000		
			"3.24-3.25"11*2		22,000		
			"3.26"9*2		18,000		
			"3.27"5*2		10,000		
			"3.28"7*2		14,000		
			"3.29"8*2		16,000		
			"3.35"5*2		10,000		
			"3.36"4*2		8,000		
			"3.37"9*2+8*2		34,000		
			"průvlak"				
			"3.30-3.37"2*2		4,000		
			"3.35-3.37"2*2		4,000		
			Součet		156,000		

98 - Demolice a sanace

4 523,46

92	K	985221101 - NP	Doplnění zdiva cihlami do aktivované malty "3.26"3,5*0,3*0,4 Součet	m3	0,420	8 810,00	3 700,20
					0,420		
					0,420		
93	M	59610003 - NP	cihla pálená plná 290x140x65mm přes P20 do P40	kus	114,660	7,18	823,26

99 - Staveništní přesun hmot

266 771,90

997 - Přesun sutě

17 811,80

57	K	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	26,117	160,00	4 178,72
58	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	26,117	100,00	2 611,70
59	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	757,393	5,00	3 786,97
60	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	26,117	65,00	1 697,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	156,702	2,00	313,40
62	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	26,117	200,00	5 223,40

998 - Přesun hmot

248 960,10

94	K	998011018 - NP	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	31,092	212,00	6 591,50
95	K	998011019 - NP	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	3 390,312	20,70	70 179,46
96	K	998018003 - NP	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	145,923	1 180,00	172 189,14

PSV - Práce a dodávky PSV

1 075 318,59

762 - Konstrukce tesařské

449 662,23

97	K	762-001 - NP	Příprava zdiva pro uložení zhlaví trámu	kus	12,000	2 240,00	26 880,00
----	---	--------------	---	-----	--------	----------	-----------

Specifikace:

- mechanické očištění stávajícího smíšeného zdiva s obsahem pozůstatků dřeva napadeného dřevokaznou houbou
- vyjmutí zbytků dřeva ze zdiva, jejich uložení do obalů a bezpečná likvidace; strojní vysátí průmyslovým vysavčem
- trojnásobné chemické ošetření kapsy ve zdivu proti houbám a dřevokaznému hmyzu

"3.26"2	2,000
"3.23"2	2,000
"3.37"2	2,000
"3.29"2	2,000
"3.36"4	4,000
Součet	12,000

98	K	762-002 - NP	Ošetření zdiva po vyjmutí stropního trámu	m	10,500	4 460,00	46 830,00
----	---	--------------	---	---	--------	----------	-----------

Specifikace:

- mechanické očištění stávajícího smíšeného zdiva s obsahem pozůstatků dřeva napadeného dřevokaznou houbou
- vyjmutí zbytků dřeva ze zdiva, jejich uložení do obalů a bezpečná likvidace; strojní vysátí průmyslovým vysavčem
- trojnásobné chemické ošetření kapsy ve zdivu proti houbám a dřevokaznému hmyzu

"3.26"3,5	3,500
"3.29"7	7,000
Součet	10,500

99	K	762-003 - NP	Tlaková injektáž stropních trámů proti biotickým škůdcům - trojnásobná	m3	5,009	19 200,00	96 172,80
----	---	--------------	--	----	-------	-----------	-----------

"3.01"0,22*0,2*(0,4*21+1,45*1+3,45*1)	0,585
"3.08"0,2*0,24*0,4*16+0,21*0,25*0,4*14	0,601
"3.23"0,2*0,24*0,4*20	0,384
"3.24-3.25"0,18*0,24*0,4*12+0,22*0,25*0,4*4	0,295
"3.26"0,2*0,28*0,4*12+0,22*0,2*7,9*1	0,616
"3.27"0,21*0,26*(0,4*5+0,9*5)+0,2*0,25*0,4*1+0,24*0,2*0,55*1	0,401
"3.28"0,21*0,26*0,4*12+0,16*0,22*0,4*4	0,318
"3.29"0,2*0,24*0,4*12+0,19*0,24*0,4*4+0,14*0,2*0,4*2+0,16*0,22*0,4*1	0,340
"3.30"0,21*0,25*(0,4*16+0,95*3+0,75*3)	0,604
"3.35"0,22*0,24*(0,4*5+0,95*3)	0,256
"3.36"0,22*0,25*0,4*8+0,15*0,16*0,8*1	0,195
"3.37"0,22*0,24*0,4*12+0,17*0,14*0,4*12+0,24*0,24*0,4*2	0,414
Součet	5,009

100	K	762082240 - NP	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seříznutím dvěma řezy plochy přes 320 cm2	kus	14,000	143,00	2 002,00
-----	---	----------------	---	-----	--------	--------	----------

"doplnění trámů"

"3.26"2*2	4,000
-----------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3.23"1*2		2,000		
			"3.37"2*2		4,000		
			"nové trámy"				
			"3.29"2*2		4,000		
			Součet		14,000		
101	K	762083121 - NP	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,192	772,00	920,22
			"dopojení trámů"				
			"3.26"0,2*0,22*1,7*2		0,150		
			"3.23"0,2*0,24*(1,5+2)		0,168		
			"3.37"0,17*0,14*(1,95+1,75)		0,088		
			Mezisoučet		0,406		
			"nové trámy"				
			"3.29"0,08*0,2*3,25*2		0,104		
			"3.36"0,16*0,24*4,5*2		0,346		
			"3.29"0,2*0,24*7*1		0,336		
			Mezisoučet		0,786		
			Součet		1,192		
102	K	762085103 - NP	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	1 645,000	140,00	230 300,00
			<i>pojistné upevnění prkenného podbití trámového stropu materiálem ve specifikaci</i>				
103	M	762- 004 - NP	úhelník BV/Ú 45x60x60 05-25/BV	kus	1 151,500	10,42	11 998,63
			"3.08"150		150,000		
			"3.23"270		270,000		
			"3.24 - 3.25"246		246,000		
			"3.26"240		240,000		
			"3.27"130		130,000		
			"3.28"183		183,000		
			"3.29"210		210,000		
			"3.30"82		82,000		
			"3.35"134		134,000		
			Součet		1 645,000		
104	M	762- 005 - NP	úhelník BV/Ú 90x105x105 bez vlisu 05-23/BV	kus	493,500	10,42	5 142,27
			"3.08"150		150,000		
			"3.23"270		270,000		
			"3.24 - 3.25"246		246,000		
			"3.26"240		240,000		
			"3.27"130		130,000		
			"3.28"183		183,000		
			"3.29"210		210,000		
			"3.30"82		82,000		
			"3.35"134		134,000		
			Součet		1 645,000		
105	K	762810024 - NP	Záklon stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	17,538	336,00	5 892,77
			"3.01"15,25*1,15		17,538		
			Součet		17,538		
106	K	762821931 - NP	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	3,700	168,00	621,60
			"3.37"1,95+1,75		3,700		
			Součet		3,700		
107	K	762821941 - NP	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	3,400	187,00	635,80
			"3.26"1,7*2		3,400		
			Součet		3,400		
108	K	762821951 - NP	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	3,500	205,00	717,50
			"3.23"1,5+2		3,500		
			Součet		3,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
109	K	762822120 - NP	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	6,500	60,80	395,20
			"3.29"3,25*2		6,500		
			Součet		6,500		
110	K	762822130 - NP	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	9,000	124,00	1 116,00
			"3.36"4,5*2		9,000		
			Součet		9,000		
111	K	762822140 - NP	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami	m	7,000	138,00	966,00
			"3.29"7		7,000		
			Součet		7,000		
112	K	762822820 - NP	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	7,000	39,60	277,20
			"3.29"7		7,000		
			Součet		7,000		
113	K	762822933 - NP	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 - montáž	m	3,700	290,00	1 073,00
			"3.37"1,95+1,75		3,700		
			Součet		3,700		
114	K	762822934 - NP	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 - montáž	m	3,400	478,00	1 625,20
			"3.26"1,7*2		3,400		
			Součet		3,400		
115	K	762822935 - NP	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 - montáž	m	3,500	558,00	1 953,00
			"3.23"1,5+2		3,500		
			Součet		3,500		
116	M	60511160 - NP	řezivo jehličnaté hranol dl 3 - 3,5 m jakost I.	m3	1,287	6 080,00	7 824,96
			"doplnění trámů"				
			"3.26"0,2*0,22*1,7*2		0,150		
			"3.23"0,2*0,24*(1,5+2)		0,168		
			"3.37"0,17*0,14*(1,95+1,75)		0,088		
			"nové trámy"				
			"3.29"0,08*0,2*3,25*2		0,104		
			"3.36"0,16*0,24*4,5*2		0,346		
			"3.29"0,2*0,24*7*1		0,336		
			Součet		1,192		
117	K	762823915 - NP	Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	2,000	237,00	474,00
			"3.30"1		1,000		
			"3.37"1		1,000		
			Součet		2,000		
118	K	762895000 - NP	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	1,192	94,20	112,29
			"doplnění trámů"				
			"3.26"0,2*0,22*1,7*2		0,150		
			"3.23"0,2*0,24*(1,5+2)		0,168		
			"3.37"0,17*0,14*(1,95+1,75)		0,088		
			"nové trámy"				
			"3.29"0,08*0,2*3,25*2		0,104		
			"3.36"0,16*0,24*4,5*2		0,346		
			"3.29"0,2*0,24*7*1		0,336		
			Součet		1,192		
119	K	763793122 - NP	Montáž dřevostaveb svorníků a šroubů délky do 300 mm	kus	28,000	29,60	828,80
			"doplnění trámů"				
			"3.23"4*2		8,000		
			"3.26"4*1		4,000		
			"nové trámy"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3.29"4*2		8,000		
			"3.29"4*2		8,000		
			Součet		28,000		
120	M	31197006 - NP	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	9,800	109,00	1 068,20
			"doplnění trámů"				
			"3.23"0,25*4*2		2,000		
			"3.26"0,25*4*1		1,000		
			"3.37"0,25*4*2		2,000		
			"nové trámy"				
			"3.29"0,35*4*2		2,800		
			"3.29"0,25*4*2		2,000		
			Součet		9,800		
121	M	31111008 - NP	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,680	352,00	239,36
			"doplnění trámů"				
			"3.23"4*2*2		16,000		
			"3.26"4*1*1		4,000		
			"3.37"4*2*2		16,000		
			Mezisoučet		36,000		
			"nové trámy"				
			"3.29"4*2*2		16,000		
			"3.29"4*2*2		16,000		
			Mezisoučet		32,000		
			Součet		68,000		
			(36+32)/100		0,680		
122	M	31120008 - NP	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	100	0,680	155,00	105,40
			"doplnění trámů"				
			"3.23"4*2*2		16,000		
			"3.26"4*1*1		4,000		
			"3.37"4*2*2		16,000		
			Mezisoučet		36,000		
			"nové trámy"				
			"3.29"4*2*2		16,000		
			"3.29"4*2*2		16,000		
			Mezisoučet		32,000		
			Součet		68,000		
			(36+32)/100		0,680		
123	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,833	1 410,00	2 584,53
124	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,833	494,00	905,50

763 - Dřevostavby

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

21 301,93

46	K	767995101R00	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg	kg	16,125	10,00	161,25
			"dodatek č.2"				
			"prvky navíc"				
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad ZNP :				
			"TR70x8, P10x100, P3x70 : " 2*3,93183		7,864		
			"PŘÍRÁŽKA 10% : " 2*3,93183* 0,1		0,786		
			Mezisoučet		8,650		
			0-TH-6982.3.6 Zesílení pilířů v 1NP :				
			"ZÁVIT. TYČ M16 : " 0,25*20*1,3		6,500		
			"PŘÍRÁŽKA 15% NA PROŘEZ A SVARY : "		0,975		
			0,25*20*1,3*0,15				
			Mezisoučet		7,475		
			Součet		16,125		
			"SOD"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0-TH-6982.3.1_Doplnění chybějících táhel na chodbě v 1NP : ZÁVIT. TYČ M24 : 12*3,5516665 TR38x5 : 12*0,814167 PŘÍRÁŽKA 5% NA SVARY A SPOJOVACÍ MATERIÁL : 0,05 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.2_Doplnění chybějících táhel na chodbě ve 3NP : ZÁVIT. TYČ M24 : 6*2,13 TR38x5 : 6*0,813334 PŘÍRÁŽKA 5% NA SVARY A SPOJOVACÍ MATERIÁL : 0,05 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.3_Zesílení průchodu rámem u štitové zdi v 1NP : L100x8 : 24*2,0129168 P8x140 : 6*1,231667 P8x140 : 4*2,11 ZÁVIT. TYČ M16 : 12*0,789167 PŘÍRÁŽKA 5% NA SVARY A SPOJOVACÍ MATERIÁL : 0,05 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP : TR70x8, P10x100, P3x70 : 82*3,93183 PŘÍRÁŽKA 10% : 0,1 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP : TR70x8, P10x100, P3x70 : 70*3,93183 PŘÍRÁŽKA 10% : 0,1 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.6_Zesílení pilířů v 1NP : ZÁVIT. TYČ M16 : 110*0,39454545 PŘÍRÁŽKA 15% NA PROŘEZ A SVARY : 0,15 Mezisoučet		0,000		
			Součet		0,000		
48	K	767995103R00	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 10 do 20 kg "dodatek č.2" "prvky navíc" 0-TH-6982.3.6_Zesílení pilířů v 1NP : "PLO100x8 : " 2,8*5*6,28 "PŘÍRÁŽKA 15% NA PROŘEZ A SVARY : " 2,8*5*6,28*0,15 Součet	kg	101,108	10,00	1 011,08
			0-TH-6982.3.6_Zesílení pilířů v 1NP : PLO100x8 : 12*18,84 PŘÍRÁŽKA 15% NA PROŘEZ A SVARY : 0,15 Mezisoučet		0,000		
			Součet		0,000		
49	K	767995104R00	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg "dodatek č.2" "prvky navíc" 0-TH-6982.3.6_Zesílení pilířů v 1NP : "L100x8 : " (3,6*5*6,28)+(2,2*4*12,2) "PŘÍRÁŽKA 15% NA PROŘEZ A SVARY : " ((3,6*5*6,28)+(2,2*4*12,2))*0,15 Mezisoučet	kg	253,460	10,00	2 534,60
			Součet		253,460		
			0-TH-6982.3.3_Zesílení průchodu rámem u štitové zdi v 1NP :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			TRC100x8 : 6*48,828333				
			PŘÍRÁŽKA 5% NA SVARY A SPOJOVACÍ MATERIÁL				
			: 0,05				
			Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.6 Zesílení pilířů v 1NP :				
			L100x8 : 18*36,6				
			PŘÍRÁŽKA 15% NA PROŘEZ A SVARY : 0,15				
			Mezisoučet		0,000		
			Součet		0,000		
51	K	55399991R	výrobek kovový	kg	7,475	120,00	897,00
			OCEL S235				
			"dodatek č.2"				
			"prvky navíc"				
			0-TH-6982.3.6 Zesílení pilířů v 1NP :				
			"ZÁVIT. TYČ M16 : " 0,25*20*1,3		6,500		
			"PŘÍRÁŽKA 15% NA PROŘEZ A SVARY : "		0,975		
			0,25*20*1,3*0,15				
			Mezisoučet		7,475		
			Součet		7,475		
			"SOD"				
			0-TH-6982.3.1_Doplnění chybějících táhel na				
			chodbě v 1NP :				
			TR38x5 : 12*0,814167				
			PŘÍRÁŽKA 5% NA SVARY A SPOJOVACÍ MATERIÁL				
			: 0,05				
			Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.2_Doplnění chybějících táhel na				
			chodbě ve 3NP :				
			TR38x5 : 6*0,813334				
			PŘÍRÁŽKA 5% NA SVARY A SPOJOVACÍ MATERIÁL				
			: 0,05				
			Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.3_Zesílení průchodu rámem u				
			štitové zdi v 1NP :				
			ZÁVIT. TYČ M16 : 12*0,789167				
			PŘÍRÁŽKA 5% NA SVARY A SPOJOVACÍ MATERIÁL				
			: 0,05				
			Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.6 Zesílení pilířů v 1NP :				
			ZÁVIT. TYČ M16 : 110*0,39454545				
			PŘÍRÁŽKA 15% NA PROŘEZ A SVARY : 0,15				
			Mezisoučet		0,000		
			Součet		0,000		
52	K	55399992R	výrobek kovový	kg	239,754	45,00	10 788,93
			OCEL S235				
			"dodatek č.2"				
			"prvky navíc"				
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :				
			"TR70x8, P10x100, P3x70 : "2*3,93183		7,864		
			"PŘÍRÁŽKA 10% : " 2*3,93183*0,1		0,786		
			Mezisoučet		8,650		
			0-TH-6982.3.6 Zesílení pilířů v 1NP :				
			"PLO100x8 : " (3,6*5*6,28)+(2,8*5*6,28)		200,960		
			"PŘÍRÁŽKA 15% NA PROŘEZ A SVARY : "		30,144		
			((3,6*5*6,28)+(2,8*5*6,28))*0,15				
			Mezisoučet		231,104		
			Součet		239,754		
			"SOD"				
			0-TH-6982.3.1_Doplnění chybějících táhel na				
			chodbě v 1NP :				
			ZÁVIT. TYČ M24 : 12*3,5516665				
			4HR18x18 : 6*6,358333				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PŘÍRÁŽKA 5% NA SVARY A SPOJOVACÍ MATERIÁL : 0,05 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.2_Doplnění chybějících táhel na chodbě ve 3NP : ZÁVIT. TYČ M24 : 6*2,13 4HR18x18 : 3*6,358333 PŘÍRÁŽKA 5% NA SVARY A SPOJOVACÍ MATERIÁL : 0,05 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.3_Zesílení průchodu rámem u štíťové zdi v 1NP : L100x8 : 24*2,0129168 P8x140 : 6*1,231667 P8x140 : 4*2,11 PŘÍRÁŽKA 5% NA SVARY A SPOJOVACÍ MATERIÁL : 0,05 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP : TR70x8, P10x100, P3x70 : 82*3,93183 PŘÍRÁŽKA 10% : 0,1 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP : TR70x8, P10x100, P3x70 : 70*3,93183 PŘÍRÁŽKA 10% : 0,1 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.6_Zesílení pilířů v 1NP : PLO100x8 : 180*6,28 PŘÍRÁŽKA 15% NA PROŘEZ A SVARY : 0,15 Mezisoučet		0,000		
			Součet		0,000		
53	K	55399993R	výrobek kovový	kg	123,464	45,00	5 555,88
			OCEL S235 "dodatek č.2" "prvky navíc" 0-TH-6982.3.6_Zesílení pilířů v 1NP : "PLO100x8 : 2,2*4*12,2 "PŘÍRÁŽKA 15% NA PROŘEZ A SVARY :" 2,2*4*12,2*0,15 Mezisoučet Součet "SOD" 0-TH-6982.3.3_Zesílení průchodu rámem u štíťové zdi v 1NP : IPÉ200 : 7*79,744286 TRC100x8 : 6*48,828333 TRO200x100x8 : 4*77,3525 PŘÍRÁŽKA 5% NA SVARY A SPOJOVACÍ MATERIÁL : 0,05 Mezisoučet		107,360 16,104 123,464 123,464 0,000		
			0-TH-6982.3.6_Zesílení pilířů v 1NP : L100x8 : 18*36,6 PLO100x8 : 12*18,84 PŘÍRÁŽKA 15% NA PROŘEZ A SVARY : 0,15 Mezisoučet Součet		0,000 0,000		
54	K	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,371	952,00	353,19
783 - Dokončovací práce - nátěry							210 922,43
125	K	783201201 - NP	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru "3.01"20,46+8,4	m2	705,730	35,80	25 265,13
					28,860		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3.08"26,23+22,31		48,540		
			"3.23"29,17+29,98		59,150		
			"3.24-3.25"46,73+55,21		101,940		
			"3.26"36,53+49,95		86,480		
			"3.27"27,85+18,1		45,950		
			"3.28"45,1+27,77		72,870		
			"3.29"44,46+34,88		79,340		
			"3.30"11,93+17,13		29,060		
			"3.35"18,2+19,86		38,060		
			"3.36"13,2+15,22		28,420		
			"3.37"33,77+53,29		87,060		
			Součet		705,730		
126	K	783213121 - NP	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	705,730	146,00	103 036,58
			"3.01"20,46+8,4		28,860		
			"3.08"26,23+22,31		48,540		
			"3.23"29,17+29,98		59,150		
			"3.24-3.25"46,73+55,21		101,940		
			"3.26"36,53+49,95		86,480		
			"3.27"27,85+18,1		45,950		
			"3.28"45,1+27,77		72,870		
			"3.29"44,46+34,88		79,340		
			"3.30"11,93+17,13		29,060		
			"3.35"18,2+19,86		38,060		
			"3.36"13,2+15,22		28,420		
			"3.37"33,77+53,29		87,060		
			Součet		705,730		
55	K	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	655,720	100,00	65 572,00
			včetně pomocného lešení.				
			"Dodatek č.2"				
			"válcované nosníky"				
			"3h"3,3		3,300		
			"3i"3,12		3,120		
			"3j"0,64		0,640		
			"3d"2,34		2,340		
			"3e"21,62		21,620		
			"3f"12,58		12,580		
			"3g"26,8		26,800		
			Mezisoučet		70,400		
			"A"25,2		25,200		
			"B"8,56		8,560		
			"C"4,0		4,000		
			"D"1,32		1,320		
			"E"2,2		2,200		
			"F"0,73		0,730		
			"23a"49,96		49,960		
			"24a"109,33		109,330		
			"26a"10,04		10,040		
			"26b"9,94		9,940		
			"26c"9,89		9,890		
			"26d"9,84		9,840		
			"26e"9,79		9,790		
			"26f"9,73		9,730		
			"26g"9,68		9,680		
			"26h"9,63		9,630		
			"26i"9,58		9,580		
			"27a"6,75		6,750		
			"27b"26,64		26,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"28a"40,15		40,150		
			"29a"46,19		46,190		
			"35a"7,07		7,070		
			"35b"27,36		27,360		
			"35c"2,01		2,010		
			"35d"1,15		1,150		
			"35e"1,2		1,200		
			"36a"12,93		12,930		
			"37a"58,87		58,870		
			"37b"11,75		11,750		
			Mezisoučet		531,490		
			"skutečnost z SOD"				
			0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :				
			"I140 : " 17,72		17,720		
			Mezisoučet		17,720		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :				
			"I140 : "25,55		25,550		
			Mezisoučet		25,550		
			0-TH-6982.3.6 Zesílení pilířů v 1NP :				
			"L100x80 : "3,52		3,520		
			"PLO100x8 : " 7,04		7,040		
			Mezisoučet		10,560		
			Součet		655,720		
			"SOD"				
			0-TH-6982.3.1_Doplnění chybějících táhel na chodbě v 1NP :				
			4HR18x18 : (2,5*0,018*4)*6				
			TR38x5 : 0,2*0,12*12				
			Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.2_Doplnění chybějících táhel na chodbě ve 3NP :				
			4HR18x18 : (2,5*0,018*4)*3				
			TR38x5 : 0,2*0,12*6				
			Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.3_Zesílení průchodu rámem u štitové zdi v 1NP :				
			IPE200 : 3,56*0,768*7				
			TRC100x8 : 2,352*0,4*6				
			TRO200x100x8 : 2,352*0,6*4				
			L100x8 : 0,165*0,4*24				
			P8x140 : 0,14*0,3*6+0,24*0,3*4				
			Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :				
			I140 : 2,6*0,502*41				
			Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :				
			I140 : 2,6*0,502*35				
			Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.6 Zesílení pilířů v 1NP :				
			L100x80 : 3,0*0,4*18				
			PLO100x8 : 3,0*0,22*12				
			PLO100x8 : 180*0,22				
			Mezisoučet		0,000		
			Součet		0,000		
56	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	655,720	26,00	17 048,72
			"Dodatek č.2"				
			"válcované nosníky"				
			"3h"3,3		3,300		
			"3i"3,12		3,120		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"3j"0,64		0,640		
			"3d"2,34		2,340		
			"3e"21,62		21,620		
			"3f"12,58		12,580		
			"3g"26,8		26,800		
			Mezisoučet		70,400		
			"A"25,2		25,200		
			"B"8,56		8,560		
			"C"4,0		4,000		
			"D"1,32		1,320		
			"E"2,2		2,200		
			"F"0,73		0,730		
			"23a"49,96		49,960		
			"24a"109,33		109,330		
			"26a"10,04		10,040		
			"26b"9,94		9,940		
			"26c"9,89		9,890		
			"26d"9,84		9,840		
			"26e"9,79		9,790		
			"26f"9,73		9,730		
			"26g"9,68		9,680		
			"26h"9,63		9,630		
			"26i"9,58		9,580		
			"27a"6,75		6,750		
			"27b"26,64		26,640		
			"28a"40,15		40,150		
			"29a"46,19		46,190		
			"35a"7,07		7,070		
			"35b"27,36		27,360		
			"35c"2,01		2,010		
			"35d"1,15		1,150		
			"35e"1,2		1,200		
			"36a"12,93		12,930		
			"37a"58,87		58,870		
			"37b"11,75		11,750		
			Mezisoučet		531,490		
			"skutečnost z SOD"				
			0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :				
			"I140 : " 17,72		17,720		
			Mezisoučet		17,720		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :				
			"I140 : "25,55		25,550		
			Mezisoučet		25,550		
			0-TH-6982.3.6 Zesílení pilířů v 1NP :				
			"L100x80 : "3,52		3,520		
			"PLO100x8 : " 7,04		7,040		
			Mezisoučet		10,560		
			Součet		655,720		
			"SOD"				
			0-TH-6982.3.1_Doplnění chybějících táhel na chodbě v 1NP :				
			4HR18x18 : (2,5*0,018*4)*6				
			TR38x5 : 0,2*0,12*12				
			Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.2_Doplnění chybějících táhel na chodbě ve 3NP :				
			4HR18x18 : (2,5*0,018*4)*3				
			TR38x5 : 0,2*0,12*6				
			Mezisoučet		0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0-TH-6982.3.3_Zesílení průchodu rámem u štíťové zdi v 1NP : IPE200 : 3,56*0,768*7 TRC100x8 : 2,352*0,4*6 TRO200x100x8 : 2,352*0,6*4 L100x8 : 0,165*0,4*24 P8x140 : 0,14*0,3*6+0,24*0,3*4 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP : I140 : 2,6*0,502*41 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP : I140 : 2,6*0,502*35 Mezisoučet		0,000		
			0-TH-6982.3.6 Zesílení pilířů v 1NP : L100x80 : 3,0*0,4*18 PLO100x8 : 3,0*0,22*12 PLO100x8 : 180*0,22 Mezisoučet		0,000		
			Součet		0,000		

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

393 432,00

127	K	789223531 - NP	Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí třídy III stupeň zarezavění C stupeň přípravy Sa 3	m2	655,720	600,00	393 432,00
			"Dodatek č.2"				
			"válcované nosníky"				
			"3h"3,3		3,300		
			"3i"3,12		3,120		
			"3j"0,64		0,640		
			"3d"2,34		2,340		
			"3e"21,62		21,620		
			"3f"12,58		12,580		
			"3g"26,8		26,800		
			Mezisoučet		70,400		
			"A"25,2		25,200		
			"B"8,56		8,560		
			"C"4,0		4,000		
			"D"1,32		1,320		
			"E"2,2		2,200		
			"F"0,73		0,730		
			"23a"49,96		49,960		
			"24a"109,33		109,330		
			"26a"10,04		10,040		
			"26b"9,94		9,940		
			"26c"9,89		9,890		
			"26d"9,84		9,840		
			"26e"9,79		9,790		
			"26f"9,73		9,730		
			"26g"9,68		9,680		
			"26h"9,63		9,630		
			"26i"9,58		9,580		
			"27a"6,75		6,750		
			"27b"26,64		26,640		
			"28a"40,15		40,150		
			"29a"46,19		46,190		
			"35a"7,07		7,070		
			"35b"27,36		27,360		
			"35c"2,01		2,010		
			"35d"1,15		1,150		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"35e"1,2		1,200		
			"36a"12,93		12,930		
			"37a"58,87		58,870		
			"37b"11,75		11,750		
			Mezisoučet		531,490		
			"skutečnost z SOD"				
			0-TH-6982.3.4_Sanace kleneb nad 1NP :				
			"I140 : " 17,72		17,720		
			Mezisoučet		17,720		
			0-TH-6982.3.5 Sanace kleneb nad 2NP :				
			"I140 : "25,55		25,550		
			Mezisoučet		25,550		
			0-TH-6982.3.6 Zesílení piliřů v 1NP :				
			"L100x80 : "3,52		3,520		
			"PLO100x8 : " 7,04		7,040		
			Mezisoučet		10,560		
			Součet		655,720		